
SDĚLENÍ  FARNÍKŮM V TÝDNU 

od 24.11. do 1.12. 2024 

 
NE 24.11. – Slavnost Ježíše Krista Krále 
Při mši sv. v 10:30 - ustanovení tří našich nových akolytů. 
 
ADORACE – od 15:00 do 18:00 
18:00 – slavnostní svátostné požehnání spojené s předepsanou 
pobožností. 
 Adorátoři ať se zapíší na listinu vzadu v kostele  
 
PO 25.11. – LIBICE n.C.: na pouť ke sv. Vojtěchovi přijede 
Spolok sv. Vojtěcha z Trnavy (SK). Mši sv. bude celebrovat 
spišský pomocný biskup Mons.Kuboš.                                                      
(příjezd cca 11:00 – 11:30) 
 
SO 30.11. – 10:00 svatovojtěšská modlitební novéna                        

       v Libici n.C. 
 
NE 1.12. – při všech mších bude žehnání adventních věnců. 
      Koná se sbírka na pojištění církevních budov 
   

16:00 – adventní modlitební setkání na proboštství 
17:00 – v kostele adventní koncert                                           
(zatím jen avizovaný) 

 
NOVINKA: 
V kostele je nově instalována knihovnička pro děti. 
Menší knížky dětem poslouží během mše sv. – k lepšímu 
porozumění. Nebojte si je vzít do ruky! 
Větší knížky si rodiče pro své děti mohou vypůjčit domů. 
Samozř. počítáme s jejich vrácením. 
O knihovnu a výpůjčky knížek se bude starat pí.Andrea 
Rožánková (pastor.asistentka) a Elizabet Makovik, které patří 
dík za dobrý nápad! 


